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رهبر جمعیت جمعه جمهوری آذربایجان : تحریم های آمریکا جنگ با انسان هاست.

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو رهبر جمعیت جمعه جمهوری آذربایجان پافشاری دولت آمریکا بر تداوم و حتی تشدید تحریم

های ایران در شرایط شیوع بیماری کرونا را نشانه سیاست آمریکا در "جنگ با انسان ها" دانست.

به گزارش آران نیوز:حاج ایلقار ابراهیم اوغلو رهبر جمعیت جمعه جمهوری آذربایجان با انتشار
از گروهی  درخواست  مقابل  در  ترامپ  دولت   "  : نوشت  خود  بوک  فیس  صفحه  در  مطلبی 
سیاستمداران و اعضای هیات حاکمه آمریکا برای لغو تحریم های ایران، سیاست تداوم و حتی
تشدید این تحریم ها تا سطح وارد کردن ضربه مهلک به اقتصاد ایران و جدا کردن جامعه از نظام

حاکم بر ایران را دنبال می کند.
حاج ایلقار ابراهیم اوغلو افزود این گروه از سیاستمداران و نخبگان آمریکا به منظور ترمیم وجهه
آمریکا در صحنه بین المللی و نیز با در نظر گرفتن ملاحظات انتخاباتی در داخل آمریکا درخواست
لغو تحریم های ایران را مطرح کرده اند، اما هدف دولت ترامپ ایجاد شرایط غیرقابل تحمل برای
زندگی مردم ایران است و بر همگان روشن است که ایجاد شرایط غیرقابل تحمل در شرایط زندگی

میلیون ها انسان، در عمل جنگ با دولت نیست ، بلکه قطعا جنگ با انسان هاست.
حاج ایلقار ابراهیم اوغلو افزوده است : « درباره غیرقانونی بودن این تحریم ها و نقض معاهدات
سازمان ملل در اعمال این تحریم ها و بی اساس بودن خروج آمریکا از برجام و سیاسی بودن انگیزه
های این اقدام ، به قدر کافی مطلب نوشته و گفته شده است و از این نظر موجودیت این تحریم
ها بی پایه و لغو آنها ضروری است. اما، دولت ترامپ با بی اعتنایی به افکار عمومی بین المللی،
همچنان بر اساس اصل " قوی حق دارد"، حرکت می کند. در این میان، جواب منفی یا مثبت دولت
ترامپ به درخواست نخبگان آمریکایی برای لغو تحریم های ایران، به پافشاری و میزان پایبندی
نخبگان آمریکایی به اصول و مبانی، منوط است. در این چارچوب، قرار گرفتن آمریکا در رأس
فهرست جهانی شیوع بیماری کرونا، این امکان را برای دولت ترامپ ایجاد می کند که همچنان
موضع مبهم خود را در این باره حفظ کند. اما، اگر فشار اجتماعی جدی باشد، دولت ترامپ مجبور

خواهد شد که در دوره شیوع بیماری ، دستکم بخشی از این تحریم های را لغو کند.»
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